СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Троицкое

от «24» мая 2023г.                                                                                        № 21

Об отмене решения Сельской Думы № 41 от 24.09.2021г.

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле

в области охраны и использования особо охраняемых природных

территорий местного значения в границах муниципального образования

сельское поселение село Троицкое»

В целях приведения нормативно правового акта, принимаемого Сельской

Думы МО СП село Троицкое, в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству

решение Сельской Думы МО СП Троицкое № 41 от 24.09.2021г. «Об

утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и

использования особо охраняемых природных территорий местного значения в

границах муниципального образования сельское поселение село Троицкое».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Ио. главы МО СП село Троицкое                                               Шукшина Е.А.